
univerzita Tomáše Bati ve zlíně
Fakulta aplikova né informatiky

Hodnocení práce:

1. Obtížnost zadaného úkolu
2. Splnění všech bod.ůzadéní
3. Práce s literafurou a její citace
4. Útoveíjazykového zpracovžni
5, Formální zpracováni- celkoý dojem

6. Logické členění práce
7. Vhodnost zvolené metody řešení
8. Kvalita zpracováníteoretické části
9. Kvalita zpracovánipraktické části
10. Výsledky a jejich prezentace
1 1. Závěry práce a jejich formulace
12, Přínos práce a jeji využiti
1 3. Spolupráce autora s vedoucím práce

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVE PnÁCE

Student: BC. HAMŘÍK rnolsl,Av Vedoucí práce: Doc.Ing. Jiří Gajdošík,CSc.

Studijní program: Inženýrská informatika .

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management

Akademický rok: 201612017

Téma diplomové Návrh systému íweníFlOZP ve firmě poskytující ubytovací a stravovací

práce: služby

ABCDEF
Hodnocení:
A - nejlepší; F - nelyhovující
nX!!!!x!InDDnx!!!!N!!nDnx!!D!!x!!DDDnxn!!!xnnD!!xD!!n!t]xn!!!xl!nn!xltrDDIx!DD!D

Výsledek kontroly plagiátorství:
Výsledek kontrolypiagiátorství - nejvyšší míra podoby u DP je 0% - práceje autorským řeŠením.

KÓntrola příloh - míra-shody je 80% - což je způiobeno převzetim formuláře znaŤÍzeni vládY - míra

shody přílohy nemá vliv na autorství vlastní práce.

Celkové hodnocení práce:
Výsledná znánlkaneirí průměrem výše uvedených hodnocení. Znfulkuuvede vedoucí dle svého

uvžňeni dle klasifikační stupnice ECTS :

A_výborně,B_velmidobře,C-dobře,D-uspokojivě,E-dostateČně,F-nedostateČně.
F znamenátéž

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (moŽno pokraČovat i na dalŠÍ stránce):

oiplomova práce" jeŽpracovánana středně naročné téma. Student v práci prokánal' vysokou míru

samostatnosti, schópnósti formulovat problémy anazák\aďé rozboru navrhovat zPŮsob řeŠenÍ.

Konzultace k Dp vyžadoval v odpovídající míře, při konzultacích se věnoval zásadnim otávkám

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení

A - výborně.
V případě hodnoceni stupněm ,,F - nedostatečně" uveďte do připomínek a slovního vYjádření

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení,



spojeným s řešením. Práci zpracoval s značnýmpředstihem. Práce rozpracovává vŠechny oblasti
gozp, obsahuje příklady konkrétního řešení analýzy a následně způsobů zvládáni rizik jako

metodického návodu k manažerskému řešení. Práce je velmi kvalitně zpracovaná, jak po stránce

obsahové, tak i formální.
Je ňejmé,že student se předmětnou oblastí prakticky zaby:,á. Způsob zpracováníje směrován

k praktické použitelnosti závéŇ a návrhů.
pó stránce fórmální je práce dobře strukturovaná. Práce splňuje všechny poŽadavkY na diPlomovou

práci,proto ji doporučuji k obhajobě. K práci nemám žádné oténky.

Datum 1.6.2017 Podpis ve§oucího diplomové práce
..l. U/ ---"= r*zfi}j|,rre


